DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a

legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de Cezar Augusto Pereira Vieira & Cia

Ltda, para aquisição de uma motobomba e materiais para substituição da

motobomba instalada no poço artesiano que atende a usina de reciclagem e o

aterro sanitário do município de Itapagipe, em razão de danos por descarga

elétrica e contratação de serviços de troca da mesma, ao preço de R$ 5.473,00

(cinco mil, quatrocentos e setenta e três reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 25 de novembro de 2020.

___________________________________

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal